
"Tell me More" - komplexní software pro výuku angličtiny 

Tell me More je komplexní multimediální prostředí pro výuku jazyků, které 
pro angličtinu sestává ze čtyř CD-ROM – první tři jsou určeny pro začátečníky, 
středně pokročilé a pokročilé, čtvrtý je zaměřen na obchodní a ekonomickou 
angličtinu. 

Na českém trhu představuje Tell me More jediný komplexní výukový program, 
který je přitom plně lokalizován pro českého uživatele. Od ostatních produktů, 
které se objevují na našem trhu, se Tell me More dále liší novými, efektivními 
výukovými postupy, které jsou založeny na nejmodernějších technologiích pro 
rozpoznávání řeči a na nejnovějších poznatcích v oboru jazykové výuky 
podporované počítačem. 

Každý CD-ROM Tell me More zahrnuje:

 více než 500 vět a 2000 slov,
 35 hodin nácviku výslovnosti a živé komunikace 
 videonahrávky uvádějící do životních situací, v nichž se nacvičují rozhovory
 efektivní výklad a procvičování gramatických pravidel
 anglicko-český slovník s nahranou výslovností
 téměř 300 cvičení a jazykových her

Tell me More je komplexní výukové prostředí, v němž po asi 100 - 150 hodinách 
výuky v každém dílu zvládne studující úplně danou úroveň znalosti a používání 
angličtiny v mluvené i písemné podobě.

Tell me More je dodáván ve dvou verzích, jednak pro individuální výuku, jednak 
pro skupinovou výuku ve školách, kursech a firmách. Verze pro skupinovou výuku 
obsahuje účinné nástroje pro podporu práce učitele. Program nevyžaduje žádné 
předběžné znalosti ani další výukové pomůcky. Doporučená dolní věková hranice 
pro studujícího je 12 let. 

Českou verzi programu připravujeme spolu s firmou AURALOG, která je na 
prvním místě mezi světovými výrobci výukových programů. Tell me More získal 
řadu mezinárodních ocenění: opakovaně cenu EMMA knižního veletrhu ve 
Frankfurtu v kategoriích Vzdělávání mládeže a dospělých a Technologická inovace,
v r. 1998 a 1999 zlatou medaili na největším světovém veletrhu multimédií MIM 



Montreal, v r. 1999 byl oceněn jako nejlepší výukový software v celosvětové 
soutěži pořádané časopisem PC Magazin. 

LEDA spol. s r.o., 263 01 Voznice 64
redakce: Křesomyslova 14, 140 00 Praha 4 - Nusle
tel.: (02) 414 041 94, 414 081 25, 612 199 47
e-mail: leda@leda.cz
www.leda.cz


	"Tell me More" - komplexní software pro výuku angličtiny
	LEDA spol. s r.o., 263 01 Voznice 64

